Администрация сельского поселения «Красновеликанское»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25 октября 2019 года                                                                        № 96
                                        п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в Постановление № 91 от 05.08. 2019г.«Об отмене на территории сельского поселения «Красновеликанское» режима повышенной готовности и особого противопожарного режима, на основании Устава сельского поселения «Красновеликанское»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с Федеральным законодательством Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

       1.В постановлении № 91 от  05.08.2019.«Об отмене на территории сельского поселения «Красновеликанское» режима повышенной готовности и особого противопожарного режима, на основании Устава сельского поселения «Красновеликанское»  внести следующие изменения:

      1)  пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

    «1.Отменить на территории сельского поселения «Красновеликанское» с 05 августа 2019 года «Режим повышенной готовности» и «Особый противопожарный режим».
      2) пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
    «2.
Постановление Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от 12.04.2019 года №52 «Об установлении на территории сельского поселения «Красновеликанское»  «Режима повышенной готовности» отменить.
    3) пункт 3 изложить в новой редакции следующего содержания:

   «3. Постановление Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от 22.04.2019 года №54 «Особого противопожарного режима» отменить.

     4) пункт 3   следующего содержания: «Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на специально оборудованных стендах сельского поселения «Красновеликанское» считать п.4.
    5)пункт 4 следующего содержания : «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой» считать п.5
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.

   3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Красновеликанское»                                                   А.В. Марельтуев